O Ufficio

0O Ragioneria

O Segretario Com.le
O Albo

O Segreteria

Determina dell’Uff.Serv. Sociali

N.A%L del22 Ar - 2016

COMUNE DI CALATABIANO

(CITTA METROPOLITANA DI CATANIA)
Ufficio: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE N° 902 DEL 23 - A2 2044

OGGETTO: Annullamento determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 856
del 02/12/2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 856 del 02/12/2016,
avente ad oggetto: “ Impegno di spesa per concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi,
ausili finanziari e vantaggi economici in favore di terzi". Anno 2017.

CONSIDERATO che, per mero errore, la superiore determinazione & stata pubblicata senza
la dovuta copertura finanziaria;

RITENUTO opportuno, quindi, provvedere all'annullamento della determina in oggetto;
VISTO il provwedimento sindacale n. 20 del 31/12/2015 con cui sono state conferite le

funzioni di dirigente al responsabile dell'’Area Amministrativa, per il periodo 01/01/2016 al
31/12/2016;

DETERMINA

PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, all'annullamento della
determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 856 del 02/12/2016.

DARE ATTO che il Responsabile Unico della Procedura di affidamento e di
esecuzione del contratto pubblico in oggetto ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 & la sig.ra
Filippa Concetta Catalano.

TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari,
nonche all'ufficio di Segreteria per I'affissione all'Albo online.

(Sy Ia Elhpp oncetta Cateﬂ’ nG)
ﬁ I‘Q Corec e&'gm 2




